证券代码:002044  证券简称:江苏三友  公告编号:2006-026

江苏三友集团股份有限公司

二 00 六年度（1-9 月）业绩预增公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，并对公告

的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

一、预计的本期业绩

1、预告期间

2006 年 1 月 1 日至 2006 年 9 月 30 日；

2、预计业绩

净利润与上年同期相比上升 30%－50%；

3、业绩预告是否经过注册会计师预审计：否。

二、上年同期业绩

1、净利润：15,792,503.22 元；

2、每股收益：0.13 元。

三、业绩变动的原因

1、公司差别化竞争优势明显，经营形势持续向好，订单同比有较大幅度增

长；

2、公司通过调整产品出口的贸易方式和优化产品结构，提高了一般贸易的

出口比例以及 ODM 订单的占比，提升了服装出口产品的附加值。

四、未在前次定期报告中进行业绩预告的原因

根据谨慎性原则，公司未能在 2006 年中期报告中进行业绩预告，现 2006

年三季度经营已结束，经对财务数据的初步核算，公司预计 2006 年 1-9 月份净

利润与上年同期相比上升 30%以上。

五、其他情况说明

公司 2006 年三季度报告将于 2006 年 10 月 26 日刊登在《证券时报》以及巨

潮资讯网站（www.cninfo.com.cn）上。

特此公告。

江苏三友集团股份有限公司

董事会

二 00 六年十月十日